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EDITAL Nº 15/2024-CPTL/UFMS

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO DA UFMS PARA AUXÍLIOS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PRÉ-CLASSIFICAÇÃO - CÂMPUS DE TRÊS LAGOAS

 

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da Diretora do Campus de
Três Lagoas, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na Resolução Coun nº 124/2021, de 31 de
agosto de 2021 e na Instrução Normativa Proaes nº 27, de 21 de setembro de 2023, torna pública a pré-classificação do
Edital Proaes/UFMS nº 7, de 1º de março de 2024.

 
 
1. DA ANÁLISE DOCUMENTAL
 
1.1. Durante o período de análise documental, os estudantes devem acompanhar a situação da inscrição

no sistema de seleção, conforme tabela abaixo:
 

SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

EDIÇÃO Inscrição iniciada, porém não finalizada, nesta situação a inscrição não é válida e
não será conferida.

INSCRITO Inscrição finalizada e aguardando conferência de documentos dos pré-
classificados..

PENDENTE
Durante a conferência de documentos o motivo da pendência fica especificado
na inscrição e o estudante tem 3 (três) dias úteis para sanar a pendência (a
contar da alteração da situação no sistema) e finalizar a inscrição novamente.

INDEFERIDO O estudante  não atende aos requisitos para inscrição ou não sanou a(s)
pendência(s) dentro do prazo estipulado.

CLASSIFICADO O estudante atende aos requisitos para inscrição, teve a documentação validada
e será classificado conforme sua pontuação no Edital de Resultado Final.

 
1.2. Após a análise documental, será publicado o Edital de Resultado Preliminar, com uma reclassificação

em ordem decrescente de pontuação.

1.3. Serão classificados estudantes em quantidade igual ao dobro do número de vagas previstas no Edital
de Seleção.

 

 
2. DA PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL
 
2.1.  Auxílio Creche
 

# RGA Nome Pontuação
1 202207280141 JULIANA DANTAS ZAMORA 21
2 202207280311 HEULA PAULA ARDAIA SILVA 21
3 202207280249 STEFANY FERNANDES ALVES 16

 
2.2.  Auxílio Moradia
 

# RGA Nome Pontuação
1 202007980310 PEDRO GUILHERME DA SILVA LIMA 21
2 202007980395 PABLO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 21
3 202107390387 LORRAINE PEREIRA TORRES CARVALHO 21
4 202107440430 VINÍCIUS VARGAS TENÓRIO DA COSTA 21
5 202107440538 KARINE FERNANDA CARLETO 21
6 202107810416 DENILSON SOARES GOMES 21
7 202407980112 SARA LOPES DA SILVA 21
8 202207400325 ANNA PAULA DA SILVA GOMES 21
9 202107390107 DÉBORAH BIANCA SILVA ALVES 21

10 202307980170 KAUÃ NEGRINI NICOLAU 21
11 202407390382 ISABELLA DUARTE DA ROCHA 21
12 202407440150 ARTHUR LINCOLN ALVES DOS SANTOS 21

02/04/2024

N° 8262
Pg. 413



01/04/2024, 16:38 SEI/UFMS - 4743668 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5492164&infra_sistema… 2/9

13 202207810264 ISABELA FERNANDA DOS SANTOS 21
14 202407440738 ISAAC IOGAN DE ARAUJO BATISTAO 21
15 202307440426 YURI GABRIEL SANTOS PEREIRA 21
16 202407390684 BEATRIZ FINOTO CUNHA 21
17 202107810386 GABRIELI DA SILVA SANTOS 21
18 202407990410 MARIANA ALVES SEGADILHA 21
19 202107880368 ANA LAURA DOS SANTOS SILVA 21
20 202207990416 ROSANGELA APARECIDA DE MELO 21
21 202007390504 LARISSA RODRIGUES DA SILVA 21
22 202107280395 VINICIUS ALEXANDRE SENIS PRADO 21
23 202107950293 KANANDA KELLY NERIS MARTINS 21
24 202207440386 MARIA EDUARDA PACHECO DE SOUZA 21
25 202307980234 RICARDO HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA 21
26 202307990507 SALETE PEIXOTO FERREIRA 21
27 202307830372 REBECA CASTRO RAIMUNDO 21
28 202307440183 ANA CAROLINA CORTINA AJALA 21
29 202407390196 SARAH RIBEIRO SABINO 21
30 202407450300 BRENO PATRIK AQUINO DUARTE 21
31 202307440345 MAICON JOSÉ OLIVEIRA SILVA 21
32 202307980340 BEATRIZ MACHADO DE SOUZA 21
33 202407440533 JAILSON APOLINÁRIO DA SILVA 21
34 202307810371 MARIA JÚLIA BATISTA VALENZA 21
35 202407440541 AMANDA AVILA DA SILVA 21
36 202207830044 EMILY NICOLE MORELLI 21
37 202307390275 GABRIELA BERNARDO BARBOSA 21
38 202307930288 DANILO MACIEL PEREIRA DOS SANTOS 21
39 202407020143 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE FREITAS 21
40 202407930557 REINALDO MOREIRA PAIS 21
41 202407980090 MARIA BEATRIZ SILVA FERNANDES 21
42 202307440663 JEAN GUILHERME NUNES DURAES 21
43 202307440256 ANA CAROLINA RODRIGUES GUALDI 21
44 202407440460 ANA BEATRIZ RODRIGUES GUALDI 21
45 202107440350 KARINE BACHEGA DE CAMPOS 21
46 202207440378 NATALIA GOMES DE OLIVEIRA 21
47 202307980048 JULIA MARTINS PLAZAS 21
48 202407980180 KARINA VIEIRA 21
49 202107990341 FERNANDA PEREIRA LIMA 21
50 202307440418 STHEFANY DE SOUZA PINHA SARTORE 21
51 202407950191 LEONARDO PEREIRA BARBOZA 21
52 202307930512 EVELLYN CAMARGO DA SILVA 21
53 202007980301 PAULO HENRIQUE RODRIGUES REBELLO 21
54 202407810322 LETÍCIA CAMPANARI DE ARAÚJO 21
55 202107960116 LEONARDO FERREIRA DE ARAUJO 21
56 201907010289 MARCOS PAULO DOS SANTOS FUTIGAME 21
57 202107390433 VINÍCIUS LOPES DE OLIVEIRA PAGOTTO 21
58 202107830212 SUELEN BERTOLUCCI DOS SANTOS 21
59 202207880025 JOÃO VITOR SOUZA DOS SANTOS 21
60 202207880238 VITORIA REGINA DE OLIVEIRA BARROSO 21
61 202307810088 HENRIQUE ANZAI 21
62 202407810071 INAYA VITÓRIA DE LIMA 21
63 202107980133 ANA RAFAELA LEITE DA SILVA 16
64 202207960142 GISELE GABRIEL DOS SANTOS 16
65 202307440604 BENI CHRIST BOKOUENDE 16
66 202307990604 GERSON SOARES DE OLIVEIRA NETO 16
67 202407010067 LUIZ FRANCISCO CLAUDINO DA SILVA COSTA 16
68 202407010202 KARINA DIAS DE ASSIS 16
69 201907880461 KARLLA THAMYRES SANTANA CALDAS 16
70 202307980242 ANYE MEL FERNANDES DE MELO 16
71 202407390056 MARIANA SOUZA SENRA 16
72 202107880406 PEDRO WILLIAM TIAGO JUNIOR 16
73 202407280366 BARBARA XAVIER RUIZ DE OLIVEIRA 16
74 202207280265 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 16
75 202307880116 VICTOR RAFAEL QUEIROZ FERREIRA 16
76 202307450340 KHEVHEN RYIUKI MAEDA 16
77 202007810112 HEITOR AUGUSTO SELLEZ 16
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78 202407020020 RAYSSA VITORIA DE PAULA SILVA 16
79 202407830048 FELIPE MATEUS DE JESUS 16
80 202407440703 DENISE STELA INÁCIO GANGA 16
81 202407440800 Nelson da Costa 16
82 202407280420 MICHEL DOUGLAS ESTILINO ROCHA 16
83 202407390080 KEROLYN KAROLYNE ALVES SERAFIM 16
84 202107440686 ELYSANGELA DA SILVA 16
85 202407220096 KAILLANI BISPO COELHO 16
86 202407980074 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BATISTELA 16
87 202007880064 IZABELA DE LIMA CHIQUITO 16
88 202207400333 ANA LUCIA DE PAULA DAVID 16
89 202307880035 LARISSA AMORIM FERREIRA 16
90 202307390283 BEATRIZ CAMARGO GONÇALVES 16
91 202207930480 ALICE MARIANA DE OLIVEIRA 16
92 202407440665 THAMIRIS GABRIELI DE OLIVEIRA MASCENCIO 16
93 202407390498 GABRIELLY VIRGÍNIA FURLANETO COSTA 16
94 202207440467 ISABELLE CRISTOVAO FIORI GRANCE 16
95 202407440690 FAGNER HENRIQUE SILVA DE CASTRO 16
96 202207390044 CASSIANO BUZO BARBOSA 16
97 202407390625 GABRIELLY CRISTINI DO NASCIMENTO 16
98 202407440606 CARLOS ANDRE BARBOSA FONSECA 16
99 202407440711 PAULO LUIZ DE OLIVEIRA ALMEIDA 16

100 202407810497 ANA CLARA RIBEIRO CARLOS 16
101 202107980419 LETÍCIA ESPÍNDOLA TREVISAN DA SILVA 11
102 202207810701 JHÉNNIFER KATLEEN ALVES FERRAZ RODRIGUES 11
103 202407930182 LUCAS SANTOS FERREIRA 11
104 202407950469 MATHEUS SANTOS FERREIRA 11
105 202207990017 EDUARDO DE SOUZA ARAÚJO 11
106 202307390186 ANA JULIA AZAMBUJA SANTIN 11
107 202107810203 ANA LUIZA SILVESTRINI BOLONHA 11
108 202107880031 MARIA CLARA LIMA SILVA 11
109 202407440363 JESSICA CAROLINA GUIMARAES 11
110 202007440129 RAPHAEL GONÇALVES NOGUEIRA 11
111 202207440521 MAYRA MAYUMI OCAMPO ISHIDA 11
112 202307810010 MARIA RITA COSTA ARAÚJO DE MELO 11
113 202407390307 GABRIELA PESQUERO PERES 11
114 202407810624 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA 11
115 202407980384 Maravilha Rosa Nzita Gabriel 11
116 202207950163 MARCOS DUTRA DE FREITAS 11
117 202007990048 JOAO AUGUSTO DE ALMEIDA QUEIROZ 11
118 202307990400 NATHAN ALVES DA SILVA 11
119 202207440505 EDILIO ZULIM LEITE 11
120 202407440754 URBAIN TOSSA 11
121 202407440797 Genaba Badji 11
122 202407430481 MANOEL AFONSO DE OLIVEIRA SOUSA 11
123 202407440088 FERNANDA BARBARA VALADAO 11
124 202207810710 GABRIELA PONTES GOMES 11
125 202307220078 LETICIA DE SOUZA CARDOSO 11
126 202407440037 ANA JULIA GOIS DE OLIVEIRA 11
127 202007390377 ANA JÚLIA CABRAL VIANA ELIAS 11
128 202407980031 LAURA ALEXANDRA ANDRADE DURÃES 11
129 202407930530 FERNANDA EMIDIO 11
130 202207810515 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA DO CARMO 11
131 202407440177 RUY MARCUS MEDINA DE OLIVEIRA 11
132 202407280404 BIANCA CAROLINA SOUZA SIQUEIRA 11
133 202207440696 JESUS DANIEL FIGUEROA CASTILLO 6
134 202407440410 LÍRIA SCOFANO SILVA 6
135 202107880252 KAIKY CORTURATO PIVA 6
136 202407390463 RAYSSA MARTELO DA CRUZ 6

 
2.3.  Auxílio Permanência
 

# RGA Nome Pontuação
1 202007400054 JOãO KEWELLYN DOS SANTOS FERNANDES 21
2 202007980310 PEDRO GUILHERME DA SILVA LIMA 21
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3 202007980395 PABLO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 21
4 202107390387 LORRAINE PEREIRA TORRES CARVALHO 21
5 202107880171 SARA DE MELO RIBEIRO 21
6 202407440444 JHOANA FREITAS CECATTO 21
7 202407440509 CHRIS WALLACE SIQUEIRA PORTIGO 21
8 202407880193 RENATO CEZAR DA MOTA BORGES JUNIOR 21
9 202407990215 RAFAELLA LUIZA PEREIRA DE MACÊDO FARIA 21

10 202307280151 BEATRIZ DAIANE DIAS VICENTE DO NASCIMENTO 21
11 201807220214 SILVANA RAMOS MOURA 21
12 202407980422 PAMELA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 21
13 202407440681 ALICE FONSECA ALFONSO AGRIMPIO 21
14 202407980112 SARA LOPES DA SILVA 21
15 202307810363 KAUANE AMANDA RIBEIRO POSSANI 21
16 202207400325 ANNA PAULA DA SILVA GOMES 21
17 202307830496 THABATA AGATHA BRAVO DA SILVA 21
18 202107390107 DÉBORAH BIANCA SILVA ALVES 21
19 202207990076 VITÓRIA PAVAN DOS SANTOS 21
20 202407390382 ISABELLA DUARTE DA ROCHA 21
21 202407440150 ARTHUR LINCOLN ALVES DOS SANTOS 21
22 202207810264 ISABELA FERNANDA DOS SANTOS 21
23 202007990137 RAYRA RILLYR GOMES DO NASCIMENTO DA SILVA 21
24 202307930415 ELLEN AMARAL DA SILVA 21
25 202407440738 ISAAC IOGAN DE ARAUJO BATISTAO 21
26 202407810390 GUILHERME AUGUSTO RUBIO MACARIA 21
27 202407830277 Agnes Sophia Leite 21
28 202407980171 ANA CAROLINA SIRILO COSTA 21
29 202407990274 LUANA PEREIRA DOS SANTOS 21
30 202307280046 JOÃO LEANDRO FELIX DA SILVA 21
31 202407430228 ANNY MITSUMORI ARANTES 21
32 202407810250 KASSANDRA REGINA DIODATE SANTOS 21
33 202307930237 MARCELO HENRIQUE ROCHA GONÇALVES 21
34 202407390684 BEATRIZ FINOTO CUNHA 21
35 202307990361 RAISSA SILVA CAVALCANTE 21
36 202107810386 GABRIELI DA SILVA SANTOS 21
37 202207280141 JULIANA DANTAS ZAMORA 21
38 202407990410 MARIANA ALVES SEGADILHA 21
39 202407280390 KAROLINE FELIPE NOGUEIRA 21
40 202107880368 ANA LAURA DOS SANTOS SILVA 21
41 202407830471 LUAN DOUGLAS DOS SANTOS OLIVEIRA SOUZA 21
42 202107280395 VINICIUS ALEXANDRE SENIS PRADO 21
43 202207440386 MARIA EDUARDA PACHECO DE SOUZA 21
44 202307980234 RICARDO HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA 21
45 202407390200 TAINÁ ELIAS DE LIMA MARCHI 21
46 202307990507 SALETE PEIXOTO FERREIRA 21
47 202307830372 REBECA CASTRO RAIMUNDO 21
48 202407400051 MURILO GABRIEL DE SOUZA PASCOAL 21
49 202107930306 JADSON LIMA DE MELO 21
50 202307440183 ANA CAROLINA CORTINA AJALA 21
51 202307990493 DANIEL CORREIA CABRAL 21
52 202407280358 MARIA VITÓRIA DE FARIAS SALES 21
53 202407390196 SARAH RIBEIRO SABINO 21
54 202407390633 NATIELLY CANDIDO DIAS 21
55 202407810560 MARIA JULIA MACHADO SILVA 21
56 202407980198 CAROLINE NASCIMENTO DE CARVALHO 21
57 202407450300 BRENO PATRIK AQUINO DUARTE 21
58 202407990452 ANNE YUME ARANTES NOSSE 21
59 202207280311 HEULA PAULA ARDAIA SILVA 21
60 202307880183 CAMILA DOS SANTOS MATTOS 21
61 202407880231 LARISSA VITORIA NUNES DA SILVA 21
62 202107810440 GEOVANNA ALEXANDRA COENE CÂNDIDO 21
63 202307880230 ARTHUR FRANCISCO ANDRADE MARIA 21
64 202107980338 ROBERTO ALFRÊDO 21
65 202307440345 MAICON JOSÉ OLIVEIRA SILVA 21
66 202307980340 BEATRIZ MACHADO DE SOUZA 21
67 202407440533 JAILSON APOLINÁRIO DA SILVA 21
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68 202107390166 REGINALDO FERREIRA SANTOS JUNIOR 21
69 202307810371 MARIA JÚLIA BATISTA VALENZA 21
70 202407440541 AMANDA AVILA DA SILVA 21
71 202407950221 CARLA CRISTINA SILVA DA SILVA 21
72 201907990569 ISABELA EDUARDA DE ALMEIDA STEFANATO 21
73 202207280036 CAROLINA APARECIDA DOS SANTOS 21
74 202307390275 GABRIELA BERNARDO BARBOSA 21
75 202307880221 BRUNO BATISTA DE GODOY 21
76 202307930288 DANILO MACIEL PEREIRA DOS SANTOS 21
77 202407020143 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE FREITAS 21
78 202407390730 MARIANA PEREIRA MENDES 21
79 202207440335 JAYANNE DOS SANTOS VIEIRA 21
80 202407450318 JULIANA CHARELLI BRAGA 21
81 202307880060 DEBORA CAETANO DE SOUZA 21
82 202407990177 EDILSON RODRIGUES DA SILVA FILHO 21
83 202407980090 MARIA BEATRIZ SILVA FERNANDES 21
84 202107980265 FLAVIA SILVA MOREIRA 21
85 202307440663 JEAN GUILHERME NUNES DURAES 21
86 202307220086 POLIANA DA SILVA CRUZ 21
87 202307440256 ANA CAROLINA RODRIGUES GUALDI 21
88 202407440460 ANA BEATRIZ RODRIGUES GUALDI 21
89 202407990053 BEATRIZ FIRMINO DE OLIVEIRA 21
90 202007830121 MAICON LUIS DIAS SALUSTIANO 21
91 202107440350 KARINE BACHEGA DE CAMPOS 21
92 202107980095 ANA LAYS ALMEIDA SOTERIO 21
93 202207440378 NATALIA GOMES DE OLIVEIRA 21
94 202207890128 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS 21
95 202307980048 JULIA MARTINS PLAZAS 21
96 202407810209 LANA LUIZA LEITE DE SOUZA 21
97 202407430619 FELIPE ZIVIANI LIMA 21
98 202107440449 ANDREZA VITÓRIA VENEGA MUHL 21
99 202207390354 WELLINTON GABRIEL BRANDÃO 21

100 202307440299 RAFAELA CAVALCANTE FRANÇA 21
101 202407950299 ANA JÚLIA DA SILVA PEREIRA 21
102 202407980180 KARINA VIEIRA 21
103 202307280224 MARIA EDUARDA TAVARES DE OLIVEIRA 21
104 202207830273 GABRIEL SANTOS IZIDORO MENDONCA 21
105 202307390194 GABRYELLA SOARES JUNQUEIRA LEAL 21
106 202107990341 FERNANDA PEREIRA LIMA 21
107 202207400082 ANA BEATRIZ ALVES DE ARAÚJO GUILHERME 21
108 202307810193 CAMILLI VITORIA OLIVEIRA CARREIRA 21
109 202307390399 VITÓRIA GEOVANA SOARES DIAS 21
110 202307440418 STHEFANY DE SOUZA PINHA SARTORE 21
111 202407430449 STHEFANY LAYS FIGUEIREDO DO NASCIMENTO 21
112 202407950191 LEONARDO PEREIRA BARBOZA 21
113 202207930570 LUANA LEITE PEREIRA DE OLIVEIRA 21
114 202307810444 MARIANA FRANCISCO PEREIRA 21
115 202307930512 EVELLYN CAMARGO DA SILVA 21
116 202407810080 CAROLINA SANTOS FREIRE 21
117 202407990428 ELIAS JOSE DE SOUZA ALMEIDA 21
118 202307280364 ANA VERUSKA LISBOA DA ROCHA 21
119 202307810282 THAMILY REGINA SILVA CAMPOS 21
120 202407810322 LETÍCIA CAMPANARI DE ARAÚJO 21
121 202407390480 ELSON ROMANSINI 21
122 202107960116 LEONARDO FERREIRA DE ARAUJO 21
123 202007880188 ANA JULIA VAN DER LAAN LOUREIRO 21
124 201907010289 MARCOS PAULO DOS SANTOS FUTIGAME 21
125 202107390174 NATALIA CAROLINE LIMA SILVA. 21
126 202107390433 VINÍCIUS LOPES DE OLIVEIRA PAGOTTO 21
127 202107830212 SUELEN BERTOLUCCI DOS SANTOS 21
128 202207880025 JOÃO VITOR SOUZA DOS SANTOS 21
129 202207880122 VITOR MANOEL DA SILVA PEREIRA FRANCISCO 21
130 202207880238 VITORIA REGINA DE OLIVEIRA BARROSO 21
131 202307810088 HENRIQUE ANZAI 21
132 202407810071 INAYA VITÓRIA DE LIMA 21
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133 202307280135 JOÃO VITOR DA SILVA CORDEIRO 21
134 202307980200 ANA VITÓRIA NASCIMENTO DE LIMA 21
135 202107980133 ANA RAFAELA LEITE DA SILVA 16
136 202207220157 MARIA JULIA GOMES GUIMARÃES BESSA 16
137 202207400104 PAMELA LOIANI SALES GOMES 16
138 202307990604 GERSON SOARES DE OLIVEIRA NETO 16
139 202407010067 LUIZ FRANCISCO CLAUDINO DA SILVA COSTA 16
140 202207830125 ANDERSON  SILVA OLIVEIRA 16
141 202407010202 KARINA DIAS DE ASSIS 16
142 202407960154 VINÍCIUS EMMANUEL DA SILVA 16
143 202307980242 ANYE MEL FERNANDES DE MELO 16
144 202407950353 TAMIRES DE OLIVEIRA MARTINHO 16
145 202307880159 IZABELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16
146 202107280204 VITÓRIA PAULINO DOS SANTOS 16
147 202407390056 MARIANA SOUZA SENRA 16
148 202407990029 EMILLY MARLEY POSSENTI SOUZA 16
149 202107880406 PEDRO WILLIAM TIAGO JUNIOR 16
150 202307960314 LIVIA DA SILVA CAVASSAN 16
151 202407020151 BIANCA DO NASCIMENTO MIRANDA 16
152 202307950572 EDUARDA LEITE VIEIRA 16
153 202407810268 KAYLLANY LETHICIA GALDINO RODRIGUES 16
154 202007880072 HELENA DE CARVALHO DE OLIVEIRA 16
155 202207980240 VINICIUS MUNHOZ BUISSA 16
156 202407280366 BARBARA XAVIER RUIZ DE OLIVEIRA 16
157 202407440053 ANA BEATRIZ DA SILVA PEDRAZZI 16
158 202207280265 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 16
159 202407020216 MARIA EDUARDA FELIX PEREIRA 16
160 202407220070 LISSA GOMES DA SILVA 16
161 202407830161 Muri 16
162 202307950041 GEOVANA BARROS CORREIA 16
163 202407280234 VITÓRIA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA 16
164 202307880116 VICTOR RAFAEL QUEIROZ FERREIRA 16
165 202407280439 MARIA VITÓRIA CHIQUITO 16
166 202007810112 HEITOR AUGUSTO SELLEZ 16
167 202407020020 RAYSSA VITORIA DE PAULA SILVA 16
168 202407830048 FELIPE MATEUS DE JESUS 16
169 202307930342 JULIANY DE ALENCAR COUTO 16
170 202307980390 LUCAS SOUSA FERNANDES LIMA 16
171 202407440703 DENISE STELA INÁCIO GANGA 16
172 202407440800 Nelson da Costa 16
173 202107990481 GABRIELLY FERNANDA PAULINO CARDOSO 16
174 202307830429 GABRIELA MEDINA BARBOSA DOS SANTOS 16
175 202407440061 JEAN MAX CAMARGO HAMPEL 16
176 202107990430 LUAN VITOR PULUCA RIBEIRO 16
177 202307880302 NICOLLI EMANUELLA LIMA SILVA FERREIRA 16
178 202207400309 ANA DEBORA DE OLIVEIRA FIORAVANTI 16
179 202407280420 MICHEL DOUGLAS ESTILINO ROCHA 16
180 202107980435 MATHEUS SOUZA FRANÇA 16
181 202307990167 DIOGO AIKITY SATO DA SILVA 16
182 202407990134 JOÃO PAULO ARAGÃO DE ARAUJO 16
183 202107280328 ANGELITA CRISTINA DA SILVA PENA 16
184 202407810101 TASSIANA SANTOS DOS ANJOS 16
185 202407890245 DENYS CAETANO DINIZ 16
186 202307220116 Fernando Lundy 16
187 202407880037 MIGUEL JAREDE AVILA 16
188 202107980028 MARIANA VENÂNCIO DA SILVA 16
189 202307980315 KAYLAINE FORTUNATO XAVIER DOS SANTOS 16
190 202207880106 NICOLLY VERISSIMO DE PAULA 16
191 202407390080 KEROLYN KAROLYNE ALVES SERAFIM 16
192 202207890039 ANNA LETHYCIA DE ALMEIDA LIRA 16
193 202207280249 STEFANY FERNANDES ALVES 16
194 202007880080 JúLIA VITóRIA RISCALLI MOTA GIMENEZ 16
195 202207280028 TAYANE PEREIRA FERREIRA 16
196 202107440686 ELYSANGELA DA SILVA 16
197 202107830280 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 16

02/04/2024

N° 8262
Pg. 418



01/04/2024, 16:38 SEI/UFMS - 4743668 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5492164&infra_sistema… 7/9

198 202307400203 HOZANA MOREIRA DE MELO 16
199 202407220096 KAILLANI BISPO COELHO 16
200 202407450261 SAMUEL FERREIRA SANTOS BERNARDINO 16
201 202207950287 NAYANE BISPO LACERDA 16
202 202407980074 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BATISTELA 16
203 202207400333 ANA LUCIA DE PAULA DAVID 16
204 202307880035 LARISSA AMORIM FERREIRA 16
205 202407810012 BRUNO ANDERSON DA SILVA PINHEIRO 16
206 202107990147 LEANDRO MARCELLO DE OLIVEIRA 16
207 202407280307 VINÍCIUS PIRES VIEIRA 16
208 202407980082 YASMIN DEL PRETO CARDOSO DA CRUZ 16
209 202407430422 NUBIO SALES DE OLIVEIRA 16
210 202307830321 VITORIA NUNES LOMBO 16
211 202407980368 LETICIA DE SOUZA FRANCA 16
212 202207390214 LAUANE HERCÍLIA DE PAULA CANDIDO 16
213 202207390419 CAMILLY SOARES PIMENTEL 16
214 202207430470 GUSTAVO COSTA FIGUEIREDO 16
215 202407930573 ANNE CAROLINE SALES DA SILVA 16
216 202307390283 BEATRIZ CAMARGO GONÇALVES 16
217 202107980141 MARIANA ANJOS MOTA 16
218 202407390315 ANA JULIA ANJOS MOTA 16
219 202407430600 ANDRESSA DA SILVA MELLO 16
220 202307990230 JOÃO VITOR FERRAZ SARAIVA 16
221 202207280117 LETICIA MARQUES MANTOAN 16
222 202407020259 ENDREW DA SILVA BRITO 16
223 202207280095 SANIRA DE SOUZA SILVINO 16
224 202407830420 MARIANA DE ALMEIDA CORREA 16
225 202407280510 LETICIA DE SOUZA VIEIRA 16
226 202407440665 THAMIRIS GABRIELI DE OLIVEIRA MASCENCIO 16
227 202307830119 KENNEDY MACEDO QUINTINO 16
228 202407390498 GABRIELLY VIRGÍNIA FURLANETO COSTA 16
229 202207390281 NICOLAS BATISTA LOPES 16
230 202407930190 TAIZA NUNES COSTA 16
231 202107390271 THALIA MARQUES BARBARA 16
232 202207440467 ISABELLE CRISTOVAO FIORI GRANCE 16
233 202407880266 NATIELI DE SOUZA DIAS 16
234 202007810368 FERNANDA FONTES BAZAN DIAS 16
235 202407440690 FAGNER HENRIQUE SILVA DE CASTRO 16
236 202207390044 CASSIANO BUZO BARBOSA 16
237 202407390625 GABRIELLY CRISTINI DO NASCIMENTO 16
238 202407990401 MAGNO FELIPE MARTINS DE AZEVEDO 16
239 202307880167 JULIA ARAUJO JACINTO DA SILVA 16
240 202407440606 CARLOS ANDRE BARBOSA FONSECA 16
241 202407440711 PAULO LUIZ DE OLIVEIRA ALMEIDA 16
242 202407810497 ANA CLARA RIBEIRO CARLOS 16
243 202307280267 QUÉZIA RODRIGUES CALDEIRA SILVA 16
244 202207810434 ANA LÚCIA SILVA OLIVEIRA 16
245 202407930468 ALINE FREIRE SANTA FE 16
246 202007440447 MARIA CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16
247 202407810551 RAFAELA DE ANDRADE SILVA DE OLIVEIRA 16
248 202407390692 INGRID GABRIELE GONCALVES NUNES 16
249 202007810317 MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE GUEDES 16
250 202107980419 LETÍCIA ESPÍNDOLA TREVISAN DA SILVA 11
251 202307990485 JOAO VICTOR DE SOUZA ALVES 11
252 202207810701 JHÉNNIFER KATLEEN ALVES FERRAZ RODRIGUES 11
253 202407930182 LUCAS SANTOS FERREIRA 11
254 202407950469 MATHEUS SANTOS FERREIRA 11
255 202207990017 EDUARDO DE SOUZA ARAÚJO 11
256 202107810203 ANA LUIZA SILVESTRINI BOLONHA 11
257 202107880031 MARIA CLARA LIMA SILVA 11
258 202307960144 GABRIEL ULIAN DE SOUZA 11
259 202007440129 RAPHAEL GONÇALVES NOGUEIRA 11
260 202107980389 LARISSA LUCIA DA SILVA 11
261 202207440521 MAYRA MAYUMI OCAMPO ISHIDA 11
262 202307980277 MIYUKI UENO 11
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263 202307810010 MARIA RITA COSTA ARAÚJO DE MELO 11
264 202307390135 ALINE FERREIRA SILVA DE SOUZA 11
265 202407390307 GABRIELA PESQUERO PERES 11
266 202407810624 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA 11
267 202407980384 Maravilha Rosa Nzita Gabriel 11
268 202207950163 MARCOS DUTRA DE FREITAS 11
269 202307880124 DAIANE LAURENTINO PELIÇÃO 11
270 202007990048 JOAO AUGUSTO DE ALMEIDA QUEIROZ 11
271 202307990400 NATHAN ALVES DA SILVA 11
272 202207440505 EDILIO ZULIM LEITE 11
273 202207980089 JULIA RAMIRES SOARES 11
274 202407440754 URBAIN TOSSA 11
275 202407440797 Genaba Badji 11
276 202407430481 MANOEL AFONSO DE OLIVEIRA SOUSA 11
277 202407440088 FERNANDA BARBARA VALADAO 11
278 202007980085 NAJLA BORGES ROSA E SILVA 11
279 202307960152 MARIA CLARA BOTTAN RODRIGUES 11
280 202307980129 GUILHERME PEREIRA DE MELO CATOSSI 11
281 202207810710 GABRIELA PONTES GOMES 11
282 202207980305 GIOVANA BURANELLO GIOVANETTI 11
283 201907440046 MARIANA MAZALI SILVA 11
284 201907960074 CECILIA HANAKO GONÇALVES MARTINS RIBEIRO 11
285 202407440096 MARIA EDUARDA PREGENTINO DOS SANTOS 11
286 202407950361 GEOVANA ROCHA MOREIRA 11
287 202307220078 LETICIA DE SOUZA CARDOSO 11
288 202407880088 EDUARDA FERNANDA LUCENA DA SILVA 11
289 202407930077 BRUNA LAUREN DE OLIVEIRA ROQUE 11
290 202407880118 KAMILLA RODRIGUES DA SILVA 11
291 202407450288 KIMBERLY DA SILVA SANTOS 11
292 202007990404 EVELYN NATIELI DO NASCIMENTO RODRIGUES 11
293 202407440037 ANA JULIA GOIS DE OLIVEIRA 11
294 202407980031 LAURA ALEXANDRA ANDRADE DURÃES 11
295 202307220027 THAYNARA FERREIRA DA SILVA 11
296 202407990290 GABRIELLY ANDRE NIRAKAMI 11
297 202007390598 IVIS HENRIQUE JUNQUEIRA DA SILVA 11
298 202407930530 FERNANDA EMIDIO 11
299 202107980443 VITORIA DE OLIVEIRA ASSEN 11
300 202307950432 MARIA EDUARDA CARDOSO ARO 11
301 202407950132 VITOR SOARES GARCIA 11
302 202407280536 MADDIE MONTGOMERY DAGHER ANDRADE 11
303 202407990398 FELIPE EIZO NISHINA DE SOUSA 11
304 201907810684 MARCIO DE MORAES FERNANDES 11
305 202207280320 MARIA ELOIZA VIEIRA LOBO 11
306 202407810225 NATHAINE FERREIRA DA CRUZ 11
307 202207810515 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA DO CARMO 11
308 202307930130 YAMARA DA SILVA FERREIRA 11
309 202407810241 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 11
310 202207450233 ANY CAROLINY CASTRO DOS SANTOS 11
311 202407440177 RUY MARCUS MEDINA DE OLIVEIRA 11
312 202407280404 BIANCA CAROLINA SOUZA SIQUEIRA 11
313 202007980166 GABRYELA RODRIGUES DIAS MOREIRA 11
314 202307430587 THALLES KAICK IZIDORO COSTA 11
315 202407880126 LIVIA FERREIRA RODRIGUES 11
316 202407020127 RAYANNA NUNES DOS SANTOS 11
317 202007440161 GABRIELA FERNANDES ZAUZA 6
318 202407440410 LÍRIA SCOFANO SILVA 6
319 202407440398 BÁRBARA DE SOUZA ROMANO 6
320 202407990100 EDUARDO VITORINO LOPES LEODÉRIO 6
321 202307280232 JHULIA VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 6
322 202107880252 KAIKY CORTURATO PIVA 6
323 202407960030 ANDRE FELIPE DOURADO DE OLIVEIRA 6
324 202407390110 MARIA LÚCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 6
325 202407440312 MARCELO ALEXANDRE BOCATO JUNIOR 6
326 202407990169 ISABELLA SAYURI ARAUJO YAMASHITA 1
327 202307990205 SARAH LETÍCIA LOURO DE SOUZA 1
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328 202407990460 RAFAELA GOMES DE OLIVEIRA MARCAL 1

 

 

 

Três Lagoas, 1º de abril de 2024

 

Larissa da Silva Barcelos

Diretora

 

Documento assinado eletronicamente por Larissa da Silva Barcelos, Diretor(a), em
01/04/2024, às 16:34, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento
no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4743668 e o código CRC
5748B4BF.
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